



روسیه پیام‌هایی از تل آویو به ایران، سوریه و حزب‌الله منتقل می‌کند

سفیر روسیه در فلسطین اشغالی اعلام کرد که کشورش پیام‌هایی از رژیم صهیونیستی به تهران، دمشق و حزب‌الله منتقل می‌کند.

به گزارش آران نیوز، «الکساندر شین» سفیر روسیه در فلسطین اشغالی اعلام کرد مسکو پیام‌هایی از تل آویو به سوریه درباره بازگرداندن «ابلی کوهین» جاسوس اسرائیلی دفن شده در دمشق منتقل می‌کند.

سفیر روسیه در گفت‌وگویی که وبگاه اینترنتی روزنامه «یدیعتو آحارونوت» آن را منتشر کرد، گفت: روسیه همچنین پیام‌هایی از اسرائیل به ایران و حزب‌الله درباره «ران آراد» خلبان اسرائیلی که در جنگ لبنان 1982 مفقود شده، منتقل کرد.

شین چهارشنبه شب (دیشب) یک روز قبل از دیدار «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه و «بنیامین نتانیاها» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در روسیه گفت: همکاری میان روسیه و تل آویو به مرور زمان بویژه در مساله سوریه در حال تقویت است و این هفتمین دیدار پوتین و نتانیاهاست.

سفیر روسیه افزود: پوتین و نتانیاها درباره مسائل منطقه‌ای از جمله سوریه بحث و رایزنی خواهند کرد.

شین پایان عملیات نظامی روسیه در سوریه را تکذیب کرد و گفت: آنچه اتفاق افتاده فقط خارج کردن بخشی از نیروهای هوایی، نظامیان و مهمات جنگی است و این اقدام به سبب آغاز مذاکرات میان نظام سوریه و معارضان در ژنو صورت گرفته است؛ وی سپس اعلام کرد آمریکا و روسیه درباره تدابیر آتش‌بس در سوریه به اتفاق نظر رسیده‌اند.

سفیر روسیه در ادامه این موضوع که مسکو فقط به دنبال انجام حملات علیه گروهک‌های تروریستی النصره و داعش هستند را در کرد و گفت برخی گروهک‌های دیگر نیز در سوریه هستند که روسیه در آینده آنها را هدف قرار خواهد داد.

شین درباره حضور نظامی ایران و روسیه در سوریه گفت: ما و ایرانی‌ها با سازمان‌های جهادی جهانی (تروریستی جهانی) می‌جنگیم یک خلأ بزرگ در سوریه به وجود آمده که این سازمان‌ها از آنها سوءاستفاده می‌کنند و پایگاه‌هایی برای خود در سوریه ساخته‌اند زمانی که این خطر از بین برود دیگر توجیه و نیازی برای ادامه حضور ایران و روسیه با حجم فعلی در سوریه نیست.

سفیر روسیه درباره صحبت اخیر نتانیاها که اعلام کرد هرگز از بلندی‌های جولان عقب‌نشینی نمی‌کند، گفت: می‌دانیم که این موضوع فقط به خاطر دلایل امنیتی گفته شده زیرا سوریه در حالت عدم ثبات است و جنگ ادامه دارد.

وی درباره تجهیز ایران به سامان موشکی «S300» گفت: مطمئن باشید که این قرارداد بر توازن قدرت در منطقه تأثیری نمی‌گذارد.

شین درباره موضع مسکو در خصوص حماس گفت: تعامل روسیه با حماس بر پایه به رسمیت شناختن اسرائیل و تأیید راه‌حل سیاسی برای درگیری فعلی است.